

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ جولای ۲۰۱۸

بازار گرمی برای انتصابات و یا تدارک ...

۱

پنجشنبه- ۲۸ سرطان ۱۳۹۷- کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که نماینده خاص سرمنشی ملل متحد "تدامچی یاماموتو" امروز با رهبران به اصطلاح احزاب سیاسی در افغانستان به شمول، گلبدین، "صلاح الدین ربانی، یونس قانونی، احدی، باتور دوستم، محقق، سید حامد گیلانی و..." دیدار نموده از آنها خواست که مسأله انتخابات را "جدی" بگیرند. این دیدار و توصیه وی به تیکه داران جهاد حاوی چند پیام است:



۱- در شرایطی که افواهاست ضد و نقیضی همه روزه در خبر ها مبنی بر آن که دولت ترمپ به بی کفایتی "باندارگ" معتقد شده، همکاری و سرمایه گذاری بیشتر بالای آنها را ضیاع وقت و امکانات مالی می داند، ملاقات نماینده ملل متحد با تیکه داران جهاد و توصیه غیر مستقیم آنها به

اطاعت از "باندارگ" حقایق ذیل را آشکار می سازد:

الف- امریکا تنها تعیین کننده روند قضایا در افغانستان نیست، بلکه سایر اشغالگران هم حق دارند در زمینه خواستههای شان را مطرح و جهت تحقق آن بکوشند.

ب- "از عمای محترم احزاب سیاسی!!" باید حد و اندازه شان را بدانند و پای شان را بیشتر از اندازه دراز ننمایند، ورنه قطع خواهد شد.

پ- شخص "غنی احمدزی" در رأس "باندارگ" مورد حمایت ملل متحد است. شورش علیه وی تحمل نخواهد شد.

۲- پافشاری "ز عما...!!!" که بیشتر گلبدین حیثیت سخنگوی آنها را داشت، روی مواضع شان و تکرار تهدید قبلی که اگر به خواست های شان توجه نشود، اقدامات لازم را انجام خواهند داد؛ بدان معناست:

الف- وقتی امریکا در زمینه چیزی نگوید، بقیه تشکیلات ملل متحد برای ما، ارزش ملی هم ندارد.

ب- ملل متحد اگر واقعاً می خواهد در افغانستان نقشی داشته باشد، سمت حرکت باد را درست تشخیص داده به حمایت از آنها وارد میدان شود نه چند تکنوکرات منفرد و مجزا از مردم.

۳- آنچه در این میان مهمتر از همه چیز است:

الف- گرم ساختن بازار انتصابات آینده با نمایش چنین جنگهای زرگری

ب- منحرف ساختن افکار مردم از آنچه واقعاً در افغانستان می گذرد و همین اکنون باربار و به وقفه ها رابطه ولایات شمال افغانستان از مرکز قطع شده، حتا افراد جنبش و جمعیت، بخوانید افراد دوستم و عطاء رسماً در تخراب اعلام داشته اند که اگر به تقاضا های شان پاسخ مثبت داده نشود، "حکومت خود مختار" اعلام خواهند داشت.

و نقش چندگانة گلبدین در تمام این روند که در قسمت دیگر مختصر بدان خواهم پرداخت.

ادامه دارد